
PACHET SERVICII SI INTRETINERE 3

I.D.: 70966702

Data
publicarii 05.07.22

Coduri CPV 50000000-5

Pretul
estimativ: 1.330,00 RON - 1.330,00 RON

Descriere: SCHIMBAT FLANSE AMORTIZOR FATA - 2 x 100 = 200 lei; SCHIMBAT BIELETE STABILIZATOARE FATA - 2 x 60 = 120 lei; SCHIMBAT ULEI+FILTRE - 1,25 x 80 = 100 lei; SCHIMBAT RADIATOR CLIMA - 3 x 80 = 240 lei; SCHIMBAT COMPRESOR CLIMA - 4 x 80 = 320 lei; INCARCARE CU FREON - 2,50 x 80 = 200 lei; RELAT DIRECTIA - 3 x 50 = 150 lei;
